
广外外校2018年学生军训活动服务采竞价文件
GWFX内采标2018-008
公司名称：_________________  _______________（投标人填写）
负责人签名：____________   __  ____________（投标人填写）
感谢贵公司参与本次组织的广州市广外附设外语学校2018年学生军训服务采购项目的竞价活动。

1、 采购项目名称：广州市广外附设外语学校2018年学生军训服务采购项目。
2、 采购限价总金额：9万元
3、 用户需求：
1、服务清单：
	
	初一军训
	初二军训
	高一军训
	国际部军训

	参加班级
	14个
	13个
	9个
	5个

	学生人数
	580人
	538人
	390人
	150人

	所需教官
	15人
	14人
	10人
	5人

	军训天数
	3天
	2天
	3天
	3天

	活动安排
	9月2日晚进入学校熟悉情况
9月3日：军训

9月4日：军训

9月5日：团队建设（拓展）

大巴逃生演练

         急救知识

	9月2日晚进入学校

9月3日：军训

9月4日：军训


	9月2日晚：进入学校熟悉情况，
         学生行为规范学习

9月3日：跑操队列训练
禁毒操训练
高中生涯规划讲座

9月4日：跑操队列训练
禁毒操训练
          年级学生大会
9月5日：团队建设（拓展）
大巴逃生演练
	9月2日晚进入学校熟悉情况
9月3日：军训

9月4日：军训

9月5日：团队建设（拓展）

大巴逃生演练

         急救知识


	备注


	1、 所有教官进驻学校，由学校统一安排食宿。

2、 军训活动中，学校提供学生着装及用品，灭火器30个左右，担架4个，制作简易担架的圆木棒18条。
3、 高中部活动下划线文字内容为配合学校进行学生秩序管理行为。

4、 公司自备方案：团队建设（拓展）、大巴逃生演练、急救知识。与学校沟通协商调整， 并达成统一意见。


2、服务要求：
进驻的公司需符合我校本次军训服务活动开展的相应能力，并做好军训活动安排里的团队建设（拓展）、大巴逃生演练、急救知识等计划方案。竞价时与学校沟通协商，能达成统一意见。
3、服务时间时间：2018年9月2日至7日
四、投标供应商资格
1、投标人应具备《政府招标法》第二十二条规定的条件；
2、投标人根据政策要求需持有上级主管部门核发的相关证照，按国家法律经营，经营范围符合本次采购项目的需求；
3、具有履行本项目所必须的设备和专业技术能力的证明材料；
4、投标人已报名并获取本项目招标文件；
5、本项目不接受联合体投标。
五、报价：报价中包含运费、活动器材设备、税金等所有费用。
总价：
大写：                             ，小写（￥                ）
六、投标文件要求

★1、投标文件须密封。

★2、投标人必须是所投服务活动的经营商（投标人营业执照副本复印件并盖公章）。

★3、投标人的身份证复印件（正反面）并加盖公章。

★4、报价表必须加盖单位公章。
★5、需提供军训活动计划方案。
七、评标办法

学校组织评标小组，对投标人的投标资格进行符合性审查，符合性审查合格者，根据投标供应商提供的活动计划进行协商，直至达成统一意见后，各投标人进行报价，低价者中标。
八、邀、开标时间及联系人

报名领标书时间：2018年7月13日至7月19日（法定节假日除外）。

上午8:00至11:30

下午14:30至17:00

报名领标书地点：广州市广外附设外语学校总务处8107室

投标截止时间：2017年7月19日下午16:00
开标时间：2017年7月19日下午16:00

开标地点：广州市广外附设外语学校校史馆会议室

联 系 人： 徐老师

联系电话： 020-86248972

九、投标保证金：

本次招标的投标保证金金额为1800元，未中标单位投标保证金在中标通知书发出后5个工作日内原额免息退还。  

十、履约保证金

中标者必须交纳中标总价5%的履约保证金，合同执行完毕且中标者无任何未履行之责任则无息返还。

                                                                                          广州市广外附设外语学校
2018年 7月13日 

